
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2024 r.
07.03.2024 10:29

Treść
Uchwała Nr LXV/369/24

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi Roszkowo

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.
zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Sołecką Strategię Rozwoju wsi Roszkowo przyjętą
uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Roszkowo w dniu 28 lutego
2024 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński



 

 

Uzasadnienie

Sołectwo Roszkowo przyjęło Sołecką Strategię Rozwoju wsi Roszkowo
uchwałą zebrania wiejskiego w dniu 28 lutego 2024 r. Rozpatrzenie
i przyjęcie (zatwierdzenie) przez Radę Miejską tej Sołeckiej Strategii
Rozwoju jest wymogiem formalnym uczestnictwa w programie
"Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+". Zasady te określone zostały
w uchwale nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia programu "Wielkopolska
Odnowa Wsi 2020+".

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne
i niezbędne do aplikowania o dofinansowanie na zadanie realizowane
we wsi Roszkowo z Programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+".

 Przewiń do początku


